5

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «14» декабря 2018 года № 43

	Об утверждении отчета Главы Среднеольшанского сельсовета Пристенского района за 2018 год

	В связи с исполнением пункта 5.1 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и заслушав отчет Главы Среднеольшанского сельсовета Пристенского района о результатах деятельности за период с ноября 2017 г. по декабрь 2018 г., Собрание Депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
 	1. Признать работу Л.А.Малыхиной – Главы Среднеольшанского сельсовета Пристенского района за период с ноября 2017 г. по декабрь 2018 г.–с оценкой «Хорошо» (отчет прилагается).
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района							Л.А.Малыхина

Председатель Собрания Депутатов
Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района							А.И.Жиров